ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

ADM: 2021/2024

Portaria N° 003/2024, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024.

MURAL PCIT3-13E6- ",

!AFIXADO

prefei

são co eridas por ei:

RESOLVE:

"DISPÕE SOBRE A REMOÇÃO DE
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

de Aliança do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, que lhe

Art. 1°- Remover da Secretaria Municipal de Assistência Social, a servidora

DANIELLA LOPES DA SILVA, matricula 1712, para a Secretaria Municipal de Educação,

Ciência, Tecnologia e dos Esportes, a partir de 06 de fevereiro de 2024.

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aliança do Tocantins, aos 07 dias do mês de
fevereiro de 2024.

ELVES MARÃES
o Municipal -

Prefeitura Municipal de Aliança - TO, End. Rua José Bispo dos Santos, n°187, Centro, Fone 063 3377-1262, CEP:
77.455-000:  www.alianca.to.gov.br